МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

 ______________  № _____________

        г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и

инновационной политики Новосибирской области от 09.02.2012 № 236

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства образования, науки и инновационной

политики Новосибирской области от 09.02.2012 № 236 «Утверждение Порядка

формирования предложений коллегии о присуждении премии «Почетный

работник образования Новосибирской области» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Порядок формирования предложений коллегии министерства

образования Правительству Новосибирской области о присуждении премии

«Почетный работник образования Новосибирской области.».

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.».

3. В Положении о премии «Почетный работник образования Новосибирской

области» в пунктах 1.2, 3.2, 3.5, 3.7 слова «, науки и инновационной политики»

исключить.

4. В приложении № 2 к Порядку формирования предложений коллегии о

присуждении премии «Почетный работник образования Новосибирской области»

состав экспертной комиссии изложить в редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

И.о. министра           С.В. Федорчук

Вносит: Вносит:   отдел профессионального развития педагогических

кадров управления образовательной политики

 Исполнитель: Трубачева О.А.

 Тел:   202 02 98

Согласовано:  ______________ Тарасик Т.М.

    ______________ Плетнева Е.Ю.

Рассылка: органы управления образованием муниципальных районов

и городских округов Новосибирской области

На контроль

«___»_________ 20___г. Дата размещения НПА на сайте Минобразования

Новосибирской области для проведения независимой

антикоррупционной экспертизы

для НПА: 1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;

2) Главное Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Новосибирской области – 1экз.;

3) Законодательное Собрание Новосибирской  области – 1экз.;

4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;

5) ГАО НСО «Издательский дом «Советская Сибирь» - 1экз. (в

органы и организации, указанные в пунктах 1-5, направляются

заверенные копии приказов на бумажном носителе и их

электронные версии);

6) Размещается на сайте Минобразования Новосибирской

области.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Минобразования

Новосибирской области

от ______ № _______

«Приложение № 2

к Порядку формирования

предложений коллегии о

присуждении премии

«Почетный работник

образования Новосибирской

области», утвержденному

приказом Минобрнауки

Новосибирской области

от 09.02.2012 № 236

СОСТАВ

экспертной комиссии

Беленок

Ирина Леонтьевна

– заведующая кафедрой естественнонаучного

образования государственного автономного

учреждения дополнительного

профессионального образования Новосибирской

области «Новосибирский институт повышения

квалификации и переподготовки работников

образования»;

Бобин

Александр Сергеевич

– секретарь Совета «Ассоциации молодых

педагогов Новосибирской области», начальник

управления образования администрации

Коченевского района Новосибирской области

(по согласованию);

Буханистов

Александр Александрович

– член Всероссийского клуба «Учитель года»,

учитель муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Маслянинской средней общеобразовательной

школы № 1 Маслянинского района

Новосибирской области (по согласованию);

Горланова

Елена Васильевна

– доцент кафедры управления образовательными

учреждениями государственного автономного

учреждения дополнительного

профессионального образования Новосибирской

области «Новосибирский институт повышения

квалификации и переподготовки работников

образования»;

Еременко – председатель городской молодежной детской

Ольга Петровна общественной организации г. Новосибирска

«Созвездие Лидер» (по согласованию);

Зиновьева

Наталья Викторовна

– член региональной общественной организации

«Ассоциация участников педагогических

конкурсов Новосибирской области», учитель

географии муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

Новосибирского района Новосибирской области

лицей № 13 п. Краснообск, победитель конкурса

«Лучшие учителя» 2007 года, победитель

областного конкурса «Учитель года 2011» (по

согласованию);

Молокова

Анна Викторовна

– заведующая кафедрой начального образования

государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального

образования Новосибирской области

«Новосибирский институт повышения

квалификации и переподготовки работников

образования»;

Поцукова

Татьяна Анатольевна

– заведующая кафедрой управления

образовательными учреждениями

государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального

образования Новосибирской области

«Новосибирский институт повышения

квалификации и переподготовки работников

образования»;

Родина

Галина Александровна

– председатель женсовета Мошковского района

Новосибирской области (по согласованию);

Русских

Светлана Дмитриевна

– председатель областного совета ветеранов

образования Новосибирской области (по

согласованию);

Хлытина

Ольга Михайловна

– заведующая кафедрой отечественной и

всеобщей истории института истории,

гуманитарного и социального образования

федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Новосибирский государственный

педагогический университет» (по

согласованию).

_________».